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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31711015C

2. Data e Regjistrimit 11/05/2023
3. Emri i Subjektit UNITY DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Murat Toptani, Nd. 13, H. 3, Qendra e 
Biznesit Eurocol, Njesia Bashkiake Nr. 2, 1001, Tiranë 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit -Krijimin, menaxhimin dhe organizimin e kurseve të 

formimit profesional të IT –së, turizmit dhe bujqësisë;         
Shërbime të ndryshme si agjenci publicitare, organizim 
fushata publicitare, marrëdhënie me publikun (PR), 
planifikim strategjik për shoqëri, produkte dhe shërbime, 
krijim imazhi për individë, shoqëri dhe korporata; Dizajn 
produktesh, printim dhe shtyp të të gjitha llojeve, import-
eksport, media blerje (buying) dhe media shitje (selling). 
Monitorime dhe sondazhe për shoqëri, individë, produkte 
dhe subjekte politike, media dizajn. TV Spot, media 
interaktive, multimedia Dizajn, retail dizajn dhe zbatim; 
Dizajn dhe zbatim evente, marketing; Shoqëria mund të 
ofrojë shërbime konsulence teknike, menaxheriale e tregtare; 
Për përmbushjen e objektit të aktivitetit, shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër të natyrës financiare e tregtare në 
përputhje me legjislacionin shqiptar.
Elona Bedalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2023                Deri: 09/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ElonaBedalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenaltoMurati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MaurizioSaia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ThanasÇetri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SkerdiDamini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: UNITY DEVELOPMENT
E-Mail: egusmari1@gmail.com  
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Telefon: 0699648809  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113736-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48384FF-FBCC-4554-B835-134802C0A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52D8B54-BDCA-4B27-9DB2-85E159F60B3D

